

JDF BYG ApS

Gadegårdsparken 6 C
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2017

Fehim Setkic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JDF BYG ApS Gadegårdsparken 6 C 3320 Skævinge Telefonnummer: 31845542 CVR-nr: 36406127 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve gennemførelse af byggeprojekter samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr.- 34.855 , og egenkapital på kr. 289.162 .
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.
For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		899.072	1.043.831
Eksterne omkostninger	1	-347.055	-671.654
Bruttoresultat		552.017	372.177
Personaleomkostninger	2	-550.626	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.331	-12.475
Resultat af ordinær primær drift		-32.940	359.702
Øvrige finansielle omkostninger		-1.915	-1.510
Ordinært resultat før skat		-34.855	358.192
Skat af årets resultat		0	-84.175
Årets resultat		-34.855	274.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.855	274.017
I alt		-34.855	274.017

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.994	37.427
Materielle anlægsaktiver i alt		102.994	37.427
Anlægsaktiver i alt		102.994	37.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.152	579.588
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		401.152	629.588
Likvide beholdninger		45.246	7.719
Omsætningsaktiver i alt		446.398	637.307
Aktiver i alt		549.392	674.734

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		274.017	
Overført resultat		-34.855	274.017
Egenkapital i alt		289.162	324.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.250	182.527
Skyldig selskabsskat			84.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.980	84.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.230	350.717
Gældsforpligtelser i alt		260.230	350.717
Passiver i alt		549.392	674.734

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015 kr.
Vareforbrug	<u>246.709</u>
Salgsfremmendeomkostninger	4.379
Autodrift	30.865
Driftsmiddelomkostninger	13.099
Administrationsomkostninger	52.003

2. Personaleomkostninger

	2016 kr.
Service tjenester	<u>550.626</u>
	<u><u>550.626</u></u>